
 
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนบ้านเสาเล้าผักชีศรีสวัสดิ์ 
                                                        ที ่๐๗/๒๕๖๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งเจ้าหน้าที่พัสดุ , หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุและหัวหน้าหน่วยพัสดุ 

    ********************************************* 

 เพ่ือให้การปฏิบัติเป็นไปตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ. 2535 
และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม  หมวด  1  ข้อความทั่วไป  ส่วนที่  1  คำนิยาม  ข้อ  5  ว่าด้วยตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ 
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ  และหมวด  3  การควบคุม  และการจำหน่ายพัสดุ  ส่วนที่  2  การควบคุม  การ
เบิกจ่ายพัสดุ  ข้อ  153  ว่าด้วยตำแหน่งหัวหน้าหน่วยพัสดุ  อาศัยอำนาจตามคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการ
การศึกษาข้ันพ้ืนฐาน  ที ่ 22 / 2546  เรื่อง  มอบอำนาจเกี่ยวกับการพัสดุ  ลงวันที่  8  กรกฎาคม  2546   
จึงแต่งตั้งผู้มีนามและตำแหน่งต่อไปนี้เป็นเจ้าหน้าที่พัสดุ , หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุและหัวหน้าหน่วยพัสดุ 
ของโรงเรียนบ้านเสาเล้าผักชีศรีสวัสดิ์ คือ 
 

1. นางสาวสุกัญญา  บุญหนา  ตำแหน่ง ครู เป็นเจ้าหน้าที่พัสดุ 
2. นางสาวชาริณี  แพงงา     ตำแหน่ง ครู เป็นหัวหน้าเจ้าหน้าทีพั่สดุและหัวหน้าหน่วยพัสดุ 

 
ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  มีประสิทธิภาพถูกต้องตาม 

ระเบียบและบังเกิดผลดีต่อทางราชการโดยถือปฏิบัติตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กำหนดไว้ในกฎหมาย 
มติคณะรัฐมนตรีและคำสั่งที่เกี่ยวข้องโดยเคร่งครัด 
 
  ทั้งนี ้ ตั้งแต่วันที่  ๑๖  เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นต้นไป 
 
   สั่ง  ณ  วันที่ ๑๖ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
                  (นางวิชิตรา  กฤษฏ์มั่นคง) 
               ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านเสาเล้าผักชีศรีสวัสดิ์ 
 
  


